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Pannjärve Tervisespordikeskus Sihtasutus  
Tegevusaruanne 2020 

 

Sihtasutus Pannjärve Tervisespordikeskus tegutseb aastast 2011.  
Sihtasutuse eesmärkideks on spordiorganisatsioonide, koolide, asutuste ning laste- ja noortespordi, 

konverentside ja koolitustegevusteks tingimuste loomine ja vastavate teenuste pakkumine ning 

elanikkonna vaba aja eesmärgistatud sisustamine.  

 

Sihtasutus on asutatud llluka Vallavalitsuse poolt. Sihtasutust finantseeritakse Alutaguse valla 

eelarvest tehtava eraldise, teenitud omatulu ja projektirahadega. Sihtasutuse kaudu toetatakse ka 

vallaspordi tegevust: laste ja noorte suusatamist. Et keskus suudaks haldusreformi järgsel ajal 

põhikirjalist tegevust jätkata, kandis 2017.a. llluka Vallavalitsus vastavalt eelarvestrateegiale 

sihtasutusele ette kolme aasta tegevustoetuse.  

 

Sihtasutuse eesmärk on: liikumisharrastus-, vabaaja veetmis-, harrastus-, treening-, võistlus- ja 

koolituskeskuse arendamine ning haldamine, pakkumaks võimalusi harrastus- ja tippspordiga 

tegelemiseks, aktiivse puhkuse veetmiseks ning loodushariduslikuks tegevuseks. 

 

Oma eesmärkide saavutamiseks sihtasutus: 
• arendab ja haldab tervisespordikeskust 
• korraldab võistlusi, spordi- ja puhkelaagreid, matku looduses ning pakub konverentsi-, koolitus- ja 

seminariteenust 

2020 oli Sihtasutusele keeruline ja raskete otsuste aasta. Oli väga lumevaene talv, kus ei saanud 
võõrustada ühtegi taliüritust ning kevadel pidime märts-aprill Covid-19 viirusest põhjustatud 
eriolukorra tõttu uksed sulgema ning aasta lõpul karme piiranguid järgima. 
Vaatamata rasketele aegadele oli tegus suvi ja suutsime oma võimete piires võtta piirangute vabast 
ajast maksimumi. 

Uuendasime discgolfi radu. Nüüdseks on meil 4 erineva raskusastmega rada. 
Tänu radade uuendamisele võõrustasime kolme Eesti kõige suuremat discgolfi võistlust: 
Eesti Harrastajate Meistrivõistlused 

Eesti Meistrivõistlused 

Baltic Disc Golf Championships – Alutaguse Open 

Tänu Kultuuriministeeriumi regionaalsete tervisespordikeskuste arendamise toetusmeetmele 
renoveerisime lastemänguväljakute atraktsioonid. 
 

Loobusime rendiautodest ning ostsime 9-kohalise bussi teostamaks vajalikke sõite valla spordi 
tarbeks kui ka igapäevaseks majandamiseks. 
Tulenevalt rasketest oludest pidime koondama kolm ametikohta: haldusjuht, projektijuht ning 

hotelliteenindaja. 

Turunduseks ning reklaamiks kasutasime endiselt sotsiaalmeedia kanaleid, kodulehte, sihtturundust 

ning Ida-Virumaa Turismiklastrit. 

 



2021 on planeeritud väiksemaid ehitiste väliremonte. Korrastada kõikide majade interneti seadmed 
ja võrgustik.  Aktiivselt kirjutada projekte saamaks toetust järgmisteks investeeringuteks: 
kunstlume tootmise võimekuse parandamine, 

statsionaarse matkaraja avamine koos puhkekohtadega, 

suusalaenutuse varustuse uuendamine, 

kelgunõlva täiustamine ja/või alternatiivide ehitamine. 

 

2019-2020 aasta suhtarvud    2020   2019 

 

 Koguvara rentaablus    12%   -4% 

(aruandeaasta tulem/varad kokku)% 

 

 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja   4,83   0,94 

(käibevara/lühiajalised kohustised)kordades 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 100 245 213 171 2

Nõuded ja ettemaksed 6 751 12 646 3

Kokku käibevarad 106 996 225 817  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 537 754 558 396 5

Kokku põhivarad 537 754 558 396  

Kokku varad 644 750 784 213  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 12 010 22 490 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 10 133 217 913 8

Kokku lühiajalised kohustised 22 143 240 403  

Kokku kohustised 22 143 240 403  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 543 810 573 703  

Aruandeaasta tulem 78 797 -29 893  

Kokku netovara 622 607 543 810  

Kokku kohustised ja netovara 644 750 784 213  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 296 959 228 763 9

Tulu ettevõtlusest 54 158 112 147 10

Muud tulud 13 0  

Kokku tulud 351 130 340 910  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -101 971 -180 618 11

Tööjõukulud -138 954 -167 180 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -31 408 -23 038 5

Kokku kulud -272 333 -370 836  

Põhitegevuse tulem 78 797 -29 926  

Intressitulud 0 33  

Aruandeaasta tulem 78 797 -29 893  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 78 797 -29 926  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 31 408 23 038 5

Muud korrigeerimised -17 780 -13 786 9

Kokku korrigeerimised 13 628 9 252  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 5 895 -1 961  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -210 480 -203 073  

Kokku rahavood põhitegevusest -112 160 -225 708  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-10 766 -6 833 5

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
10 000 10 758 9

Laekunud intressid 0 33  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -766 3 958  

Kokku rahavood -112 926 -221 750  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 213 171 434 921  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -112 926 -221 750  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 100 245 213 171 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 119 017 119 017

Aruandeaasta tulem -29 893 -29 893

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
454 685 454 685

Muud muutused

netovaras
1 1

31.12.2019 543 810 543 810

Aruandeaasta tulem 78 797 78 797

31.12.2020 622 607 622 607
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Pannjärve Tervisespordikeskuse raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Majandusaasta pikkus on 12 kuud. Majandusaasta algab 01. jaanuaril ja lõpeb 31. detsembri.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogudes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3- kuulisi tähtajalisi

deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse enda majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui 1 aasta

ja mille soetusmaksumus on üle 5000 eurot ühiku kohta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest. Maa võetakse arvele soetusmaksumuses.

Materiaalset ja immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara arvelevõtmine toimub põhivara eest vastutava isiku poolt allkirjastatud algdokumendi alusel.

Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis on võrdne tootmisomahinnaga.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil. Amortisatsiooni arvestatakse kord kuus.

Vara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara

eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui

akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.

Ehitiste kasulik eluiga on 40-50 aastat.

Masinate ja seadmete kasulik eluiga on 5-20 aastat.

Immateriaalse vara kasulik eluiga on 5 aastat.

Maad ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised
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Finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne

sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk,

kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi

tehtud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksena. Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse

laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena.

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimist võib kajastada arvestuse lihtsustuse eesmärgil laekumisel koheselt tuluna kui lepingujärgne

summa on väiksem põhivara kapitaliseerimise alampiirist.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

kassa 924 1 065

pangakonto 99 321 212 106

Kokku raha 100 245 213 171



11

Pannjärve Tervisespordikeskus Sihtasutus 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 407 407  

Ostjatelt laekumata

arved
407 407  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 068 6 068 4

Ettemaksed 276 276  

Tulevaste perioodide

kulud
226 226  

Muud makstud

ettemaksed
50 50  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 751 6 751  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 7 705 7 705  

Ostjatelt laekumata

arved
7 705 7 705  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 623 4 623 4

Ettemaksed 318 318  

Tulevaste perioodide

kulud
268 268  

Muud makstud

ettemaksed
50 50  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 646 12 646  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   1

Käibemaks 6 068 4 623

Üksikisiku tulumaks 1 287 2 356

Sotsiaalmaks 3 010 4 647

Kohustuslik kogumispension 136 179

Töötuskindlustusmaksed 174 277

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 068 4 607 4 623 7 460
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 0 226 403 226 403 226 403

Akumuleeritud kulum 0 0 -106 487 -106 487 -106 487

Jääkmaksumus 0 0 119 916 119 916 119 916

  

Ostud ja parendused 6 833 6 833 6 833

Muud ostud ja parendused   6 833 6 833 6 833

Amortisatsioonikulu -1 608 -21 430 -21 430 -23 038

Muud muutused 194 454 491 454 685

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 194 454 491 233 236 233 236 687 921

Akumuleeritud kulum -1 608 -127 917 -127 917 -129 525

Jääkmaksumus 194 452 883 105 319 105 319 558 396

  

Ostud ja parendused 4 667 4 667 6 099 10 766

Muud ostud ja parendused   4 667 4 667 6 099 10 766

Amortisatsioonikulu -9 639 -311 -21 458 -21 769 -31 408

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 194 454 491 4 667 233 236 237 903 6 099 698 687

Akumuleeritud kulum -11 247 -311 -149 375 -149 686 0 -160 933

Jääkmaksumus 194 443 244 4 356 83 861 88 217 6 099 537 754

Vastavalt Alutaguse Vallavolikogu otsusele nr.186 30.05.19 anti üleandmis-vastuvõtu aktiga sihtasutusele tasuta üle vara kogusummas

454685 eurot. Nimetatud summa on kajastatud real "Muud muutused".

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2020 2019 Lisa nr

Kasutusrenditulu 2 479 4 719 10

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 2020 2019 Lisa nr

Kasutusrendikulu 4 648 10 441 11

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

12 kuu jooksul 0 8 450  

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 073 5 073  

Võlad töövõtjatele 2 330 2 330  

Maksuvõlad 4 607 4 607 4

Kokku võlad ja ettemaksed 12 010 12 010  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 375 14 375  

Võlad töövõtjatele 655 655  

Maksuvõlad 7 460 7 460 4

Kokku võlad ja ettemaksed 22 490 22 490  

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2018 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2019 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Alutaguse vallavalitsus 20 941 10 758 13 786 6 833 17 913  

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

20 941 10 758 13 786 6 833 17 913  

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Alutaguse vallavalitsus 400 000 0 200 000 0 200 000  

Rahandusministeerium 0 10 000 10 000 0 0  

PRIA 0 4 977 4 977 0 0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

400 000 14 977 214 977 0 200 000  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

420 941 25 735 228 763 6 833 217 913 9
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 31.12.2019 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2020 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Alutaguse vallavalitsus 17 913 0 7 779 4 667 10 133  

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

17 913 0 7 779 4 667 10 133  

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Alutaguse vallavalitsus 200 000 790 200 790 0  

Eesti Töötukassa 0 8 390 8 390 0  

Rahandusministeerium

EAS
0 60 000 60 000 0  

Kultuuriministeerium 0 10 000 10 000 6 099 0  

Rahandusministeerium 0 10 000 10 000 0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

200 000 89 180 289 180 6 099 0  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

217 913 89 180 296 959 10 766 10 133 9

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 289 180 214 977  

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 7 779 13 786  

Kokku annetused ja toetused 296 959 228 763 8

Rahalised ja mitterahalised annetused    

 2020 2019 Lisa nr

Rahaline annetus 296 959 228 763  

Kokku annetused ja toetused 296 959 228 763  

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

majutus 30 590 63 899

ruumide rent 9 631 34 126

inventari rent 2 479 4 719 6

muud teenused 11 458 9 403

Kokku tulu ettevõtlusest 54 158 112 147  
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Kogu tulu ettevõtlusest on saadud Eestis.

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Üür ja rent 4 648 10 441 6

Energia 36 794 57 632  

Elektrienergia 18 059 29 472  

Soojusenergia 15 155 22 907  

Kütus 3 580 5 253  

Veevarustusteenused 1 296 1 405  

Mitmesugused bürookulud 21 301 29 427  

Lähetuskulud 0 200  

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 7  

PR kulud 1 006 1 317

Inventari soetamine ja hooldus 17 170 36 436

Korrashoiukulud 12 297 13 731

Muud 7 458 30 022  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 101 971 180 618  

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 104 918 125 153

Sotsiaalmaksud 34 036 42 027

Kokku tööjõukulud 138 954 167 180

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 11

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

29 0

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Asutajad ja liikmed 0 1 083 0 2 208

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

1 261 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 21 290 23 320

Juhatuse liikme tagasikutsumisel temast mitteolenevatel põhjustel ei ole ette nähtud hüvitist.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Pannjärve Tervisespordikeskus Sihtasutus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Pannjärve Tervisespordikeskus Sihtasutus (asutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning tulemiaruannet,

rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt asutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme asutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama asutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas asutuse likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad asutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk

on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

asutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust asutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada asutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Maie Senitškina

Vandeaudiitori number 449

ST& Partners Osaühing

Audiitorettevõtja tegevusloa number 287

Narva mnt 5, Tallinn, Harju maakond, 10117

31.03.2021
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